

Årsredovisning

Hakimi Nili Konsult AB

559224-0138

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

stockholm 2024-07-17



Abdul Wahid Hakimi

Årsredovisning

Hakimi Nili Konsult AB

559224-0138

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

CHA.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Primärvårdsmottagninar med läkare mm.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1910-2012
Nettoomsättning	850	256	418	570
Resultat efter finansiella poster	30	85	364	560
Soliditet %	73	90	78	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att försäljningen ökade.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	596 524
Årets resultat	17 222
<i>Summa</i>	<i>613 746</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	313 746
<i>Summa</i>	<i>613 746</i>

WA

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	849 660	256 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	849 660	256 254
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-232 172	-170 981
Personalkostnader	-587 796	—
Summa rörelsekostnader	-819 968	-170 981
Rörelseresultat	29 692	85 273
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 769	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 222	—
Summa finansiella poster	547	—
Resultat efter finansiella poster	30 239	85 273
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-7 423	-21 418
Summa bokslutsdispositioner	-7 423	-21 418
Resultat före skatt	22 816	63 855
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 594	-13 390
Årets resultat	17 222	50 465

2024073004767

WA

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	84 368	—
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	84 368	—
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 108 677	937 862
<i>Summa kassa och bank</i>	1 108 677	937 862
Summa omsättningstillgångar	1 193 045	937 862
SUMMA TILLGÅNGAR	1 193 045	937 862

2024073004768

UWA

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	596 524	546 060
Årets resultat	17 222	50 465
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>613 746</i>	<i>596 525</i>
Summa eget kapital	663 746	646 525
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	259 767	252 344
Summa obeskattade reserver	259 767	252 344
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	81 250	–
Skatteskulder	-72 492	-16 629
Övriga skulder	266 622	55 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-5 848	–
Summa kortfristiga skulder	269 532	38 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 193 045	937 862

WH

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

stockholm



Abdul Wahid Hakimi
2024-07-17

